
2021年 1月 20日 

お客さま各位 

京都市農業協同組合 

 

円貨両替手数料改定のお知らせ 

 

 いつも当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2021 年 3 月１日（月）より、「円貨両替手数料」を改定しますので、下記

のとおりお知らせいたします。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜

りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■円貨両替手数料（窓口扱い） 

 

  ≪改定後≫             （税込） 

取扱い枚数 
手数料金額 

口座あり 口座なし 

1～10枚 無料 

550円 

11～49枚 330円 

50～500枚 550円 

501～1,000枚 1,100円 

1,001枚以上 500 枚毎に550 円を加算 
 

 

 

   ≪改定前≫             （税込） 

取扱い枚数 手数料金額 

1～100枚 無料 

101～1,000枚 330円 

1,001～2,000枚 660円 

2,001枚以上 
1,000 枚毎に 

330 円を加算 

 

 

 

注１ 組合員は500 枚まで無料です。 

注２ 取扱い枚数は持込枚数合計または持帰り枚数合計のいずれか多い方の枚数によります。 

注３ 実質的に両替にあたる取引についても同様の手数料が必要となります。 

注４ 無料は１日１回限りとなります。 

 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

最寄の JA京都市窓口 

お問い合わせ時間：平日9：00から16：00 


